3,199,648.59 3,903,646.35

2013

年

1-8

月

2012

年度

营业收入

5,005,740.40 --

营业利润

-1,482,075.08 -96,353.65

净利润

-1,503,997.76 -96,353.65

四、股权转让协议的主要内容及定价情况

1、广德佳禾100%股权转让价格

经各方协商确认本次股权转让价格合计为8,000,000元（大写：人民币捌佰万元整），其中：王文安持有的

广德佳禾65%股权所对应的股权转让价格为5,200,000元（大写：伍佰贰拾万元整）；熊茂清、张曾凡、邵军、金

维福、杭志峰、刘俊峰、王俊庆7人各持有广德佳禾5%股权所对应的股权转让价格分别为400,000元（大写：肆

拾万元整）七股东合计2,800,000元（大写：贰佰捌拾万元整）。

2、付款方式与期限

协议各方同意及确认，受让方按以下方式分二期向转让方按各股东持股比例分别支付股权转让款：

（1）第一期：在工商变更登记完成3个工作日内，受让方向转让方支付股权转让价款的90%，即720万元

（大写：柒佰贰拾万元）；

（2）第二期：在工商变更登记日起30个工作日内，受让方向转让方支付10%的股权转让价款，即80万元

（大写：捌拾万元）；

（3）上述股权转让款由甲方采用电汇方式分别汇至乙方各股东指定帐户，原支付的履约保证金200万元

转为股权支付款，在第一期支付股权转让价款中扣除。广德佳禾欠原股东的款项，在工商变更完成之日起3个